
 
COMUNE DI RIMINI 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, CULTURA E TURISMO 

SETTORE CULTURA 

Determinazione Dirigenziale n. 2121 del 27 /09/2017 

 

1 

 

Oggetto:  Affidamento della concessione mista di servizi e lavori del cinema 

Fulgor - CIG 7055641325 - CPV 92320000_0.  

Integrazione aggiudicazione definitiva 

 

IL DIRIGENTE 

 

RICHIAMATI:  

- il Bilancio di previsione armonizzato 2017/2019 approvato con deliberazione 

del Consiglio Comunale in data 20 dicembre 2016 n. 70; 

- il Piano esecutivo di gestione approvato con deliberazione della Giunta 

Comunale in data 21 febbraio 2017 n. 43 e sue successive modificazioni e la 

scheda attinente al Centro di Responsabilità n. 33 Direzione Settore Cultura 

riportante gli obiettivi e le risorse assegnate al Responsabile del suddetto 

Centro; 

- il Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione C.C. n. 4 del 

24/01/2013; 

- la determinazione dirigenziale n. 1914 del 31/08/2017 con la quale sono stati 

approvati i verbali di gara e si è proceduto all'aggiudicazione definitiva della 

concessione mista di servizi e lavori del cinema Fulgor alla società Khairos 

S.r.l. via Roma n. 70, 47921 Rimini (RN), P. IVA e C.F. 02097780411; 

 

DATO ATTO che per mero errore materiale nella determina di aggiudicazione sopra 

richiamata non è stato indicato che: 

- il valore complessivo della concessione come risulta dalla somma dei ricavi 

riportati nel Piano economico finanziario presentato dall'aggiudicatario è pari a 

euro 6.490.605,00; 

- l' aggiudicazione definitiva è da considerarsi efficace; 

- si provvederà all'esecuzione in via d'urgenza del contratto ai sensi dell'art. 32 

comma 8 del D. Lgs. n. 50/2016, nelle more della sottoscrizione del contratto 

stesso; 

 

RITENUTO pertanto necessario integrare il testo della D.D. n. 1914 del 31/08/2017 

con le indicazioni sopra riportate; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e/o 

diminuzione di entrata;  

 

DETERMINA: 

  

1. di integrare la precedente determinazione n. 1914 del 31/08/2017 per i motivi 

espressi in narrativa da intendersi integralmente riportati;  



 
COMUNE DI RIMINI 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, CULTURA E TURISMO 

SETTORE CULTURA 

Determinazione Dirigenziale n. 2121 del 27 /09/2017 

 

2 

 

2. di dare atto che il valore complessivo della concessione come risulta dalla 

somma dei ricavi riportati nel Piano economico finanziario presentato 

dall'aggiudicatario è pari a euro 6.490.605,00; 

 

3. di dare atto che l'aggiudicazione definitiva della concessione mista di servizi e 

lavori del cinema Fulgor - CIG 7055641325 - CPV 92320000_0. alla società 

Khairos S.r.l. via Roma n. 70, 47921 Rimini (RN), P. IVA e C.F. 02097780411, 

è da considerarsi efficace; 

 

4. di dare atto che si procederà all'esecuzione in via d'urgenza del contratto ai 

sensi dell'art. 32 comma 8 del D. Lgs. n. 50/2016; 

 

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa e/o 

diminuzione di entrata; 

 

6. di dare mandato di pubblicare il presente provvedimento all’Albo pretorio 

dell’Ente; 

 

7. di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 29 “Principi in 

materia di trasparenza” del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, sul sito del Comune di 

Rimini www.comune.rimini.it nella sezione “Amministrazione trasparente”, 

sottosezione “Bandi di gara e contratti”; 

 

8. di trasmettere il presente atto all’Ufficio Controllo di Gestione; 

 

9. di dare atto che il responsabile del procedimento è, per competenza d’ufficio, il 

sottoscritto Dirigente del Settore Cultura, dott. Giampiero Piscaglia, che ha reso 

in data 04/08/2017, ai sensi dell’art. 46 e 47 DPR 445/2000, la dichiarazione 

sostitutiva di atto di notorietà in merito all’assenza di conflitto di interessi ex 

art. 6 bis della Legge 241/90 

 

 

Il Dirigente del Settore Cultura 

 Giampiero Piscaglia 

 

 

 


